01.11.2022Г. №219-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПОДГОТОВКЕ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА: «ОБУСТРОЙСТВО ВОДОЗАБОРНОЙ СКВАЖИНЫ ХОЗЯЙСТВЕННО-ПИТЬЕВОГО НАЗНАЧЕНИЯ
 ВЖК № 3 ЯНГКМ»

[bookmark: _Hlk45363491][bookmark: _Hlk117762836][bookmark: _Hlk64371101]Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью «Иркутская нефтяная компания» (далее «ИНК») от 21.10.2022г. № 1108-УМГР о подготовке документации по планировке территории для размещения объекта «Обустройство водозаборной скважины хозяйственно-питьевого назначения  ВЖК  № 3 ЯНГКМ», в соответствии с требованиями ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемарковского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. ООО «ИНК» осуществить подготовку документации по планировке территории для размещения объекта «Обустройство водозаборной скважины хозяйственно-питьевого назначения  ВЖК  № 3 ЯНГКМ», строительство которого планируется на территории Верхнемарковского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области (кадастровые кварталы 38:18:000001, 38:18:000000) в границах земель лесного фонда Марковского участкового лесничества Усть-Кутского лесничества Иркутской области.
2. Разработанную документацию по планировке территории представить на утверждение в администрацию Верхнемарковского сельского поселения.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнемарковского муниципального образования.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнемарковского
муниципального образования	                     К.В.Власов